AGENDA OPEN DAGEN / INFO-AVONDEN MBO ( 2019/2020
	School
	Datum
	Tijd
	Richting
	Telefoon
	Website

	Onderwijs-informatieavond

Euterpelaan 100, Oss
	15-01-2020
	Vanaf 18.45
	Informatie voor Kader- en Theoretische leerlingen over opleidingen door diverse scholen en defensie

Exacte inhoud volgt nog in informatiebrochure.


	
	

	ROC de Leijgraaf

Muntelaar 10, Veghel / Euterpelaan 100, Nelson Mandelaboulevard 4, Oss / Gasstraat Oost 12, Oss / Beversestraat 20, Cuijk / Jan van Cuijkstraat 52, Cuijk / Udenseweg 2, Uden


	15-11-2019
06-02-2020

	(15.00-20.00

(16.00-20.00


	Diverse studierichtingen op MBO-niveau


	088-0170000
	www.leijgraaf.nl


	Helicon Opleidingen

Vlijmenseweg 1a, Den Bosch
Energieweg 19, Nijmegen

Schouwrooij 2, Boxtel

Spoorlaan 21j, Tilburg


	Per locatie:

10-11-2019
01-02-2020
19-03-2020
22-11-2019
26-01-2020
12-03-2020
26-05-2020
24-11-2019
29-01-2020

17-03-2020
24-11-2019
26-01-2020
19-03-2020

	(11.00-15.00

(11.00-15.00
(18.30-21.00
(18.30-21.00
(11.00-15.00
(18.30-20.30
(18.00-20.00
(11.00-15.00
(17.00-20.00
(18.30-20.30

(11.00-15.00

(11.00-15.00

(17.00-20.00
	Diverse MBO-opleidingen
Diverse MBO-opleidingen

Diverse MBO-opleidingen

Business school (marketing, ondernemerschap, business)
	073-6112222
024-3741300

088-4354355

013-4627110
	www.helicon.nl


	Koning Willem 1 College

o.a. Vlijmenseweg, Onderwijsboulevard, Mr. Vriensstraat, Rietveldenweg, Weidonklaan, Stadionlaan

	29-11-2019
30-11-2019
18-03-2020
16-06-2020

	(16.00-20.00
(10.00-14.00
(18.00-20.00

(14.00-16.00
	Diverse studierichtingen op MBO-niveau:

Economie, Welzijn

Techniek

Gezondheidszorg

Economie

Gezondheidszorg, Welzijn

Techniek, DAT


	073-6249600
	www.kw1c.nl


	ROC Nijmegen

o.a. Campusbaan 6, Nijmegen


	23-11-2019
12-03-2020
21-04-2020

15-06-2020
	(10.00-15.00
(16.00-20.00

(18.00-20.00

(18.00-20.00


	Diverse studierichtingen op MBO-niveau
	0900-9609
	www.roc-nijmegen.nl


	Sint Lucas

Burgakker 17, Boxtel

Torenallee 75, Eindhoven

	06-10-2019
25-01-2020

	(10.00-16.00
(10.00-16.00
	Communicatie & Reclame,

Vastgoed & Onderhoud

Interieur & Presentatie, Grafische en Multimedia Opleidingen


	0411-672270

(Boxtel)

040-2591391

(Eindhoven)
	www.sintlucas.nl


	Nimeto
Smijerslaan 2, Utrecht


	29-11-2019

30-11-2019
17-01-2020
18-01-2020
05-03-2020

	(16.00-20.00
(10.00-13.00

(16.00-20.00

(10.00-13.00

(16.00-20.00
	Creatieve opleidingen
	030-2714624
	www.nimeto.nl


	Summa College

o.a. Sterrenlaan 6, Eindhoven


	03-11-2019
18-01-2020

	(10.00-15.00

(10.00-15.00


	Diverse studierichtingen op MBO-niveau
	040-2694444
	www.summacollege.nl


	De Rooi Pannen

Kaakstraat 1, Eindhoven / Dr. Ahaussraat 1, Tilburg


	10-11-2019
19-01-2020
12-03-2020
27-05-2020
	(11.00-16.00

(11.00-16.00

(16.00-20.00

(16.00-20.00


	*Handel, *Horeca,

*Toerisme/Recreatie,

*Vormgeving
	013-5955880

013-5955700
	www.derooipannen.nl


	Rijn IJssel College
o.a. Beukenlaan, Thorbeckestraat, Papendallaan, Kazerneplein in Arnhem


	26-11-2019
31-01-2020
01-02-2020
13-03-2020

	(16.00-20.00

(16.00-20.00

(10.00-14.00

(16.00-20.00


	o.a. Sport & Bewegen, Kunst & Cultuur, Sound & Vision
	026-3129011

	www.rijnijssel.nl


	ROC A12 

Ede, Huissen, Veenendaal, Velp


	29-11-2019
25-01-2020
10-03-2020

04-06-2020
	(n.t.b.
(10.00-15.00

(18.30-20.30

(18.30-20.30


	Diverse MBO-opleidingen


	0800-7622124
	www.a12.nl

	ROC Tilburg

o.a. Wandelboslaan 28-30, Stappegoorweg 183, Tilburg
	24-11-2019
23-01-2020
19-03-2020
04-06-2020

	(10.00-14.00

(18.00-21.00
(18.00-21.00

(18.30-20.30


	MBO, o.a.: Kappen, Mode, 

Sport & Bewegen,

Cultuur & Media, Artiest/Entertainer,

Sound & Vision


	013-5397010
	www.roctilburg.nl


	ROC Rivor

(Tiel, Geldermalsen)
	07-11-2019
06-02-2020

	(18.00-20.30

(18.00-20.30


	Diverse MBO-opleidingen
	0344-656200
	www.rocrivor.nl


	Onderwijsbeurs Zuid-Nederland
Lardinoisstraat 8 – Beursgebouw, Eindhoven


	27-09-2019
28-09-2019
	(10.00-17.00
(09.00-16.00
	Thema-pleinen, doeactiviteiten, praktische info over o.a. studiefinanciering, MBO-opleidingen, defensie

	
	www.onderwijsbeurszuid.nl



Data en tijden zijn onder voorbehoud! Raadpleeg altijd van te voren desbetreffende website!!!


